
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 161517-2012 z dnia 2012-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń 

Wykonanie nakładki asfaltowej gr 3 cm z masy asfalto - betonowej po uprzednim przeprowadzeniu robót 

pomiarowych oczyszczeniu nawierzchni, skropieniu warstw konstrukcyjnych emulsją , wyrównaniu 

istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno -... 

Termin składania ofert: 2012-08-13  

 

Dobroń: WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ NA ISTNIEJĄCEJ 

NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ NA DRODZE GMINNEJ W 

DOBRONIU 

Numer ogłoszenia: 309014 - 2012; data zamieszczenia: 22.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 161517 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 

6772683, 6772130, faks 043 6772679. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ 

NA ISTNIEJĄCEJ NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ NA DRODZE GMINNEJ W DOBRONIU. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nakładki 

asfaltowej na istniejącej nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w ilości około 1890 m2. 2) 

Przewidywany zakres robót : Wykonanie nakładki asfaltowej gr 3 cm z masy asfalto - betonowej po 

uprzednim przeprowadzeniu robót pomiarowych oczyszczeniu nawierzchni, skropieniu warstw 

konstrukcyjnych emulsją , wyrównaniu istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno - bitumiczna w 

celu nadania odpowiednich spadków poprzecznych i podłużnych w ilości 50 kg /m2 i 

uporządkowaniu odcinka drogi po zakończeniu prac w miejscowości Dobroń ul. Sportowa na 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161517&rok=2012-07-25


odcinku około 210 mb i szerokości około 9 mb tj około 1890 m2. Podane wyżej ilości są 

orientacyjne, które należy przyjąć do ustalenia ceny oferty. Ilości te mogą ulec zmianie w trakcie 

realizacji przedmiotu zamówienia +/- 10%. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BUD-TRANS Roboty budowlano drogowe Maria Karbowiak, ul. Uniejowska 170A, 98-200 

Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91079,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 83689,20 

 Oferta z najniższą ceną: 83689,20 / Oferta z najwyższą ceną: 437774,22 

 Waluta: PLN. 

 


